时 事2021年1月21日 星期四
编辑：赵 明04 本版信箱：lhrb001@163.com

现将下列不动
产使用者的土地登
记审核情况予以公

告（详见附表）。如对公告内容有异议，请自公告发布之日起15个
工作日内到临颍县行政服务中心不动产登记窗口办理审查手续，
并提交有关书面材料，逾期没有提出异议的，我中心将准予登记。

临颍县不动产登记中心 2021年1月21日

公告 临不动产公（2021）第0002号
不动产使用者 面积（m2） 不动产坐落 不动产用途 权利类型

临颍豫资投资控股集团有限公司 32496 临颍县颍松路以南、文化路以东 二类居住用地 国有建设用地

临颍豫资投资控股集团有限公司 48637 临颍县经六路西侧、纬二路南侧 工业用地 国有建设用地

临颍豫资投资控股集团有限公司 56359 临颍县颍川东路北侧、经六路西侧 仓储、商业 国有建设用地

关于新增电子警察、卡口和视频监控设备的公告
为进一步加强道路交通管理，维护良好道路交通秩序，教育和处罚道路交通违法行为人，预防减少道路交通事故，为交通、治

安、刑事等案件提供法律证据，市政府委托市城投基建公司建设的漯河市交通智能化二期项目已建成并通过验收，共74个路口，
拟于2021年2月22日起陆续启用。

特此公告
漯河市公安局交通管理支队 2021年1月21日

附具体安装地点：

嵩山路与大学路
黄河路与交通路
嵩山路与长江路
泰山路与海河路
黄山路与辽河路
G107与长江路
汉江路与嵩山路
泰山路与人民路
湘江路与嵩山路
黄河路与黄山路
湘江路与五一路
滨河路与交通路
G107与龙江路
龙江路与解放路
淞江路与解放路

黄河路与解放路
汉江路与太白山路
长江路与九龙山路
长江路与宝塔山路
翠华山路与长江路
太白山路与长江路
翠华山路与汉江路
翠华山路与嘉陵江路
漯上路与燕山路
燕山路与东方红路
东方红路与中山路
阳山路与花莲路
经一路与黄河路
阳山路与人民路
黄河路与中山路

人民路与金山路
珠江路与衡山路
南环路与金山路
桃园路与人民路
黄河路与人民路
龙江路与阳山路
黄河路与东山路
人民路与解放路
南环路与衡山路
中山路与漯上路
阳山路与黄河路
宝塔山路月湾湖路
九龙山路月湾湖路
S241与宝塔山路
S241与太白山路

S241与九龙山路
芙蓉江路与翠华山路
太白山路与嘉陵江路
宝塔山路与嘉陵江路
汉江路与九龙山路
汉江路与宝塔山路
G107与汉江路
黄河路与香山路
桐柏山路与滦河路
嵩山路卫校东门路口
辽河路沟张市场路口
辽河路华山路口
黄河路华山市场路口
牡丹江路会展中心北门
泰山路民主路路口

人民路金穗市场路口
人民路烟厂北门路口
人民路光明中路路口
黄河路前周市场路口
黄河路铁路桥涵洞东侧路口
黄河路铁路桥涵洞西侧路口
长江路漯河大学北门
人民路中心医院门口
金江路神州鸟园北门口
淞江路舟山路口西350米
淞江路新川路口
黄河路天山路口
交通路马路街路口
人民路丁湾市场路口

经中国银行保险监督管理委员会漯河监管

分局批准，中国平安人寿保险股份有限公司漯

河中心支公司临颍营销服务部获准换发经营保

险业务许可证。现予以公告：

机构编码：000018411122001

许可证流水号：0254919

业务范围：对营销员开展培训及日常管理；

收取营销员的保险费、投保单等单证；分发保险公

司签发的保险单、保险收据等相关单证；接受客户

咨询和投诉；证券投资基金销售业务；经保险公司

核保，营销服务部可以打印保单；经保险公司授

权，营销服务部可以从事部分险种的勘查理赔。

住所：河南省漯河市临颍县新城路与四环

路交叉口南侧幸福里小区商铺9号101-103、

201-207

邮政编码：462600

电话号码：0395-3368136

发证机关：中国银行保险监督管理委员会

漯河监管分局

发证日期：2021年1月19日

中国平安人寿保险股份有限公司漯河中心支公司

临颍营销服务部经营保险业务许可证换证公告

遗失声明
●河南吉淼贸易有限公司公
章（编号：4111010198972）

丢失，声明作废。
●青岛海信空调营销股份有
限公司漯河分公司开户许可
证 （ 核 准 号 ：
J5040001718603）丢失，声
明作废。

（上接01版）抓好管理团队、救
护力量和设施维护队伍建设，完
善防疫、防火、防事故等风险防
范措施，加强应急演练，确保万
无一失。希望大家科学训练，注
意安全，保重身体，提高水平，
发挥在“家门口”参赛优势，争
取在高山滑雪项目上实现奖牌零
的突破。

随后，习近平前往国家雪车
雪橇中心，先后来到赛道出发
区、结束区，察看了雪车、雪橇
运动员从出发到冲刺的完整训练
过程。国家雪车、雪橇队的运动
员、中外教练员和延庆赛区运行
保障团队、建设者代表，向总书
记高声问好。习近平向大家表示
慰问，勉励大家刻苦训练，劳逸
结合。习近平强调，推动我国冰
雪运动跨越式发展是实现第二个
百年奋斗目标的重要组成部分，
也为广大冰雪运动员创造了难得
的人生机遇。当前，我国疫情外
防输入、内防反弹压力还很大，
要始终绷紧疫情防控这根弦，严
格执行各项疫情防控措施，优化
全过程闭环管理流程，确保安全。

京张高铁太子城站位于张家
口赛区核心区内，是世界上首个
直通奥运赛场的高铁站，已于一
年前正式运营。19日，习近平乘
火车沿京张高铁抵达太子城站，
走进车站运动员服务大厅，结合
沙盘了解京张高铁及太子城站建
设精品工程、服务保障北京冬奥
会、冬残奥会有关情况。习近平
强调，京张高铁承担着联通三大

赛区的重任，要抓紧开展运营服
务、技术保障、安全保障等测
试，及时发现不足、堵塞漏洞，
提高精准化、精细化管理和服务
水平，为冬奥会期间安全高效运
行积累经验、做好充分准备。

离开太子城站，习近平来到
国家跳台滑雪中心考察调研。国
家跳台滑雪中心是我国第一个以
跳台滑雪为主要用途的体育场
馆，主体建筑设计灵感来自中国
传统饰物“如意”。习近平登上
国家跳台滑雪中心顶层回廊，听
取张家口赛区整体建设情况介
绍，俯瞰张家口赛区古杨树场馆
群全貌，随后前往跳台滑雪结束
区看台，察看跳台滑雪运动员训
练演示情况。习近平指出，北京
冬奥会、冬残奥会场馆改造建设
融入了很多中国元素，体现了我
们的文化自信。我们不仅要办好
一届冬奥盛会，而且要办出特
色、办出精彩、办出独一无二
来。

在国家冬季两项中心看台，
习近平观看了冬季两项越野滑雪
和射击运动员接力训练情况，并
看望慰问国家冬季两项、跳台滑
雪队运动员、教练员和张家口赛
区运行保障团队、建设者代表。
习近平亲切地对大家说，我这次
来考察北京冬奥会、冬残奥会筹
办情况，也是在牛年春节前来看
望大家。大家都在为办好一届成
功的冬奥盛会而努力，运动员在
刻苦训练，建设单位和建设者、
保障团队兢兢业业，成功打造了

一批世界一流的精品工程，大家
的奋斗精神、奉献精神令人感
奋。习近平强调，北京冬奥会、
冬残奥会所有场馆建设提前一年
完成，我国很多冰雪项目在两年
多时间里实现从无到有，有的项
目达到了世界先进水平，充分体
现了党的领导和举国体制、集中
力量办大事的制度优势。

20日上午，习近平在人民大
会堂主持召开北京2022年冬奥
会和冬残奥会筹办工作汇报会。
北京市委书记蔡奇、河北省委书
记王东峰、体育总局局长苟仲
文、中国残联主席张海迪先后发
言，汇报了筹办情况，并就下一
步工作提出意见建议。

听取大家发言后，习近平发
表了重要讲话。他强调，北京冬
奥会、冬残奥会是我国“十四
五”初期举办的重大标志性活
动。要充分认识举办北京冬奥
会、冬残奥会的重大意义，增强
做好筹办工作的责任感、使命
感、紧迫感。

习近平指出，5年来，在冬
奥会工作领导小组统筹指挥下，
冬奥组委具体组织，各方面通力
合作，同国际体育组织密切配
合，做好各项筹办工作，取得了
令人满意的成绩。同时，必须未
雨绸缪、科学研判、做好预案、
加强工作。要精益求精做好各项
筹办工作，结合新形势，对各项
工作重新进行规划调整，切实把
筹办工作的重点放在统筹抓好疫
情防控和组织好赛事上来。要突

出“简约、安全、精彩”的办赛
要求，全面防范化解各种风险，
精心做好赛事组织、赛会服务、
科技应用、文化活动等各项筹办
工作，最大限度降低疫情风险。

习近平强调，北京冬奥会、
冬残奥会筹办已经进入关键时
期，要围绕如期办赛目标，全面
梳理并切实抓好各项工作落实。
一是做好场馆建设和管理，按照
标准完善场地和设施设备，按期
完成非竞赛场馆建设，同步推进
各类配套设施和无障碍环境建
设，有针对性地增加各类场馆中
必要的疫情检测、隔离、应急处
置设施，做好场馆运行管理工
作，抓好赛前各种测试活动。二
是做好赛时运行工作，建立高效
有力的赛时运行指挥体系，提升
跨区域、跨领域的指挥调度和应
急保障能力，确保赛时运行安全
高效。三是推进赛会服务保障，
按照“三个赛区、一个标准”的
原则，全面做好住宿、餐饮、交
通、医疗、安保等各项赛会服务
保障工作。四是加强同国际奥委
会等国际体育组织沟通合作，严
格落实疫情防控各项措施，加强
演练，做好保障。五是提升冰雪
运动发展水平，加强政策引导和
扶持，鼓励更多的青少年参与冰
雪运动，带动更多群众走向冰
场、走进雪场。六是推动京津冀
协同发展，努力在交通、环境、
产业、公共服务等领域取得更多
成果。要积极谋划冬奥场馆赛后
利用，将举办重大赛事同服务全

民健身结合起来，加快建设京张
体育文化旅游带。

习近平指出，冬奥会工作领
导小组要加强统筹调度，及时研
究解决筹办工作中遇到的重大问
题。各成员单位要履行职责，高
质量完成各项工作任务。各专项
协调小组要主动担责、加强协
调，统筹解决好跨地区、跨部
门、跨层级的重点难点问题。北
京市、河北省要落实主办城市责
任，按时优质完成各项任务。北
京冬奥组委要更好履行职责，严
格执行各项规章制度，严格预算
管理，控制办奥成本，勤俭节
约、杜绝腐败，让北京冬奥会、
冬残奥会像冰雪一样纯洁干净。

韩正表示，要认真学习领会
习近平总书记重要指示精神，坚
定信心、保持定力，贯彻落实好

“简约、安全、精彩”的办赛要
求，向着如期办赛的目标稳步前
进。要毫不放松抓好各项筹办工
作，扎实有序推进场馆建设、赛
时运行、赛会服务保障、冬奥备
战等重点任务。要坚决守住安全
底线，把疫情防控放在首位，针
对各种风险挑战，完善工作方案
和预案，采取有效应对措施，确
保万无一失。要做好简化办赛工
作，从实际出发，精简非必要环
节、活动和人员数量，细化完善
有关措施。要灵活安排好各项测
试活动，对筹办工作进行全面检
验和优化完善。要加强协调配
合，主动落实责任，形成工作合
力，共同完成好各项筹办任务。

据新华社北京1月20日电
国务院联防联控机制日前印发
《关于进一步做好当前新冠肺炎
疫情防控工作的通知》（以下简
称《通知》）。

《通知》指出，在以习近平
同志为核心的党中央坚强领导
下，我国疫情防控取得重大战略
成果，疫情总体得到有效控制，
但反弹风险丝毫不能忽视。近
期，境外疫情持续扩散蔓延，我
国多地发生局部聚集性疫情。
要贯彻党中央、国务院决策部
署，进一步压实“四方责任”，
落实“四早”要求，毫不放松
抓好“外防输入、内防反弹”
各项工作，巩固来之不易的防
控成果。

《通知》提出了7个方面的
措施：

一是各地要强化应急指挥体
系建设，建立健全工作专班，保
持24小时运行状态，严格执行

“日报告”和“零报告”制度。
各地党政主要负责同志亲自抓，
相关负责同志分兵把守，发生聚
集性疫情的省份要成立前线指挥
中心。

二是各地要对核酸检测能
力再摸底、再提升，制定核酸
检测组织工作预案，加强质量
控制，对高风险人群定期开展
检测。国家卫生健康委统筹调
配机动检测队伍，支持能力薄
弱地区。

三是强化各方面协作，“平

战结合”组建流调队伍，综合运
用信息化等技术手段，“人”、

“物”同查，开展多链条追溯分
析。完善病毒基因测序能力布
局，发挥多机构病毒基因测序比
对优势。

四是各地要专班专人负责，
按照“应隔尽隔、一人一间、集
中隔离”的要求，提前准备隔离
房间，做到隔离人员12小时内转
运到集中隔离场所。严格隔离场
所设置和管理，避免交叉感染。
对高风险地区要进行入户“拉网
式”排查。

五是各地要选择综合救治力
量强的医院作为定点收治医院，
配足重症监护床位，建立健全多
学科综合诊疗制度，实行规范化

同质化治疗。发现感染者后确保
2小时内转往定点收治医院。强
化院感防控，对发生院感的医疗
机构全国通报，情节严重的依法
依规从重处理直至吊销执业许可
证。

六是强化农村地区网格化管
理，加强疫情监测，落实“村报
告、乡采样、县检测”规定和相
应的处置流程，严格落实首诊报
告制度。压实乡镇党委政府、村
两委等责任，引导减少聚集性活
动。对春节返乡人员做好信息登
记和日常健康监测。

七是严格按照要求诊断报告
病例，任何地方不得擅自增加会
诊、复核等程序。及时发布疫情
信息，疫情所在地市每天召开发

布会，所在省份在疫情初期及时
主动发声。引导群众持之以恒
落实戴口罩、勤洗手、不聚集
等常态化防控要求。对留在当地
过春节的群众做好关心关爱。按
照“非必要不阻断”原则，保
障应急物资运输车辆快速便捷
通行。

《通知》要求，各地要把疫
情防控作为当前头等大事，细化
实化各项措施，强化督导检查，
建立通报机制。切实履行防控投
入责任，关心关爱一线疾控人
员、医务工作者、社区防控人员
等。各省份要在春节前开展疫情
防控应急演练，国务院联防联控
机制综合组对演练情况进行检查
指导。

国务院联防联控机制印发《通知》

进一步做好当前新进一步做好当前新冠冠肺肺炎疫情防控工作炎疫情防控工作

1月20日，在北京市大兴区庞各庄镇一处核酸检测点，医护人员为参加核酸检测的
人员进行采样。当日，北京市大兴区新冠肺炎疫情防控工作领导小组发布的从严从快
从紧抓好疫情防控措施中提出，大兴区将开展全员核酸检测和症状排查，有症状人员
须第一时间向社区村报告，并及时就诊。 新华社发

1月20日，工作人员在石家庄市裕华区河北城建学校家属院开展消杀作业。近日，
河北省石家庄市对以中高风险地区为主的全市域开展全面消毒。对全市医疗机构、集
中隔离点、患者居所、农村、社区、宾馆、超市、客运场站，以及养老院、福利院、
学校、集贸市场、公共厕所、垃圾转运站等重要场所进行消毒。 新华社发

■新华社记者 郭 爽
从亚马孙雨林到安纳托利亚高原，从东南亚到

外高加索……新冠疫情肆虐全球之际，中国研制的
新冠疫苗抵达世界最需要的地方，为守护生命构筑
坚强护盾。多国政要率先接种，订单纷至沓来，越
来越多国家对安全、有效、可及、可负担的中国疫
苗投下信任票。

安全有效是中国疫苗研发的第一标准。尽管不
同国家的试验标准存在差异，但目前已经获得的中
国疫苗各项安全性和有效性指标，均超过世界卫生
组织规定的上市标准，可以在大范围人群中形成有
效保护。

印度尼西亚药品食品监督管理局日前宣布，中
国科兴公司的克尔来福新冠疫苗已在印尼万隆完成
Ⅲ期临床试验，有效性高于世卫组织规定的50%门
槛；土耳其卫生部长表示，对土耳其疫苗接种志愿
者数据的初步分析显示，科兴新冠疫苗的有效性达
91.25%；塞尔维亚药品和医疗器械局审评相关文件
与科学证据后宣布，根据欧盟与世卫组织标准，该
局已确认中国新冠疫苗的质量、有效性与安全
性……

当前，全球新冠疫苗的公平分配问题引发广
泛关注。世卫组织总干事谭德塞警告称，由于贫
穷国家无法像富裕国家那样迅速获得疫苗，世界
正处于“灾难性道德失败”的边缘。在此背景
下，中国疫苗可及可负担的全球公共产品属性日
益凸显。

中国疫苗公平合理的价格有望极大减少欠发达
或贫困国家的经济负担；中国企业强大的疫苗生产
能力有助于缓解全球疫苗供应紧张；仅需2℃-8℃
的储运环境，使中国疫苗冷链储运条件符合大多数
国家国情，还可大幅降低储运成本……多国专家学
者指出，中国疫苗采用成熟技术，可以充分利用现
有疫苗储存和运输体系，有助于实现广泛接种，而
与中国开展疫苗生产合作，还有助于提升多数发展
中国家的疫苗生产能力。

技术成熟、成本低廉、储运方便，可及可负担
的中国疫苗以其实实在在的效果惠及全球。在偏远
的亚马孙雨林深处，新冠病毒已导致当地37名原
住民死亡，超2000人感染，68岁的雨林原住民伊
莎贝尔·蒂库拉在接种克尔来福新冠疫苗后说道：

“这是我们的希望。”《纽约时报》指出，中国疫苗
有望成为“发展中国家的生命线”。

阿尔及利亚、塞尔维亚、阿塞拜疆、印度尼西
亚、巴西、土耳其、菲律宾……越来越多的国家向
中国寻求疫苗，中国企业也在努力生产以满足订单
需求。从最早承诺将新冠疫苗作为全球公共产品，
到加入世卫组织主导的 COVAX 全球新冠疫苗计
划，再到用实际行动为发展中国家提供帮助，推动实现新冠疫苗在
全球的公平分配，中国始终致力于构建人类卫生健康共同体，为实
现疫苗在发展中国家的可及性和可负担性作出力所能及的贡献。

病毒无国界，面对疫情任何国家都不可能独善其身。只有确保
所有处于危险之中的人得到保护，人类才能彻底战胜新冠病毒，实
现真正的整体安全。承载济世
救人传统美德的中国疫苗，正
持续为全球战疫注入信心、提
供助力、带去希望。

新华社北京1月20日电

中
国
疫
苗
助
力
全
球
战

中
国
疫
苗
助
力
全
球
战
﹃﹃
疫疫
﹄﹄

据新华社北京1月20日电
(记者 樊 曦 周 圆) 春运将至。
记者从中国国家铁路集团有限公
司获悉，2021年1月20日零时
起，全国铁路开始实施新的列车
运行图，增开旅客列车325列，
主要货运通道增开货物列车114
列，铁路客货运输能力进一步提
升。

据国铁集团运输部有关负责
人介绍，此次调图是铁路部门深
化运输供给侧结构性改革，统筹
考虑2020年底和2021年初铁路
新线投用、运力资源扩充、疫情
防控等因素，对运输组织方案进
行的一次优化调整。

2020年底和2021年初，全
国多条铁路新线开通运营。这也

意味着在即将到来的春运，全国
铁路拥有更强的客货运能力，旅
客出行将更为便捷。

除了充分运用新线资源，铁
路部门进一步优化列车开行方
案。成渝高铁按时速350公里达
速运行，使用复兴号开行动车组
列车50列，成都至重庆最快62
分钟可达，同城效应进一步显现。

与此同时，货物运输能力进
一步增强。根据煤炭、粮食等重
点物资运输需要，调图后铁路部
门在京哈、津山、沈山等主要货
运通道增开货物列车114列。围
绕中欧班列、西部陆海新通道需
求变化，优化货运班列开行方
案，精准服务“一带一路”建设
和我国对外贸易发展。

春运前夕铁路再调图
客货运力再提升